ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

ERRATA Nº003 - DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO Nº 008/2021

O Senhor IVANIR JOSÉ POSSEBON, Prefeito de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, e a Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, tornam pública a divulgação de errata contendo a o resultado

preliminar da classificação final, bem como alteração do cronograma final deste Processo Seletivo.

O cronograma final do Processo Seletivo passa por alteração, ficando desta forma:

Prazo para recursos da classificação final (Cargos Educação) 30/11/2021 até às 17hrs

Divulgação do resultado final com recursos  02/12/2021

Divulgação e publicação da classificação oficial final e homologação do Concurso Público 02/12/2021

PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO 20hrs

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA PROVA

OBJETIVA

PROVA OBJETIVA

(com peso atribuído)

NOTA

TÍTULOS

TÍTULOS (com

peso atribuído)

NOTA

FINAL CLASSIFICAÇÃO

578763 JOARA TAYNA DOS SANTOS 75 67,5 6 0,6 68,1 1º

580195

INES ROSANI DA SILVA

MASCHIO 70 63 6 0,6 63,6 2º

582295

MARINEZ SOARES DA

SILVA 67,5 60,75 6 0,6 61,4 3º

580401 PRISCILA NICHELLE 67,5 60,75 6 0,6 61,4 4º

579516 ANDRESSA INVERNIZZI 67,5 60,75 6 0,6 61,4 5º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

579622 VANESSA MACHADO 65 58,5 6 0,6 59,1 6º

579184

OTCEIA CONI HARTMANN

DE MORAES 65 58,5 0 0 58,5 7º

579655 EDIVANIA FATIMA HINING 62,5 56,25 6 0,6 56,9 8º

581021

JACELINE MARIANA

SEVERO REOLON 62,5 56,25 6 0,6 56,9 9º

579386

CASSIANE FÁTIMA

ZANESCO 62,5 56,25 0 0 56,3 10º

583744

VELCI TERESINHA DA

SILVA 60 54 6 0,6 54,6 11º

582298

MARLISE MARIA JUNGES

HACKENHAAR 60 54 6 0,6 54,6 12º

579658 ANDRESSA RIMOLDI 60 54 6 0,6 54,6 13º

582371 PAMELA RIGO 60 54 5 0,5 54,5 14º

583567

MARISA POMPERMAIER

KUNZLER 57,5 51,75 6 0,6 52,4 15º

582043 RAFAELA FERRARINI 57,5 51,75 6 0,6 52,4 16º

583511 SIONARA BALEN 57,5 51,75 6 0,6 52,4 17º

581651 DULCIANE BALBINOT 57,5 51,75 4 0,4 52,2 18º

582599 KATIA REGINATTO BELLÉ 55 49,5 6 0,6 50,1 19º

579429

NELSI FATIMA MACHADO

CASSARO 55 49,5 6 0,6 50,1 20º

580325

TAYAMARA CRISTINA

GALIAZZI DA SILVA 52,5 47,25 6 0,6 47,9 21º

582012 ELIANDRA GUERA 52,5 47,25 3 0,3 47,6 22º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

579157 JULIANE PASA FUNKLER 40 36 6 0,6 36,6 23º

PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO 40hrs

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA PROVA

OBJETIVA

PROVA OBJETIVA

(com peso atribuído)

NOTA

TÍTULOS

TÍTULOS (com

peso atribuído)

NOTA

FINAL CLASSIFICAÇÃO

583482 KATIANA CAOVILLA 72,5 65,25 2 0,2 65,5 1º

582295

MARINEZ SOARES DA

SILVA 67,5 60,75 6 0,6 61,4 2º

579329 RENATA MINUSCULI 67,5 60,75 4 0,4 61,2 3º

582761 ANA CRISTINA PADILHA 62,5 56,25 6 0,6 56,9 4º

580261

ANGELICA DELANI

MARTINS DOS SANTOS 60 54 6 0,6 54,6 5º

583773 JUSSARA FIGUEIRO 57,5 51,75 6 0,6 52,4 6º

583547 MONALISA DALLA RIVA 57,5 51,75 6 0,6 52,4 7º

583336

ELIANDRA DE OLIVEIRA

KIST 57,5 51,75 6 0,6 52,4 8º

582367

JOCELI ZANANDREA

DAGA 57,5 51,75 6 0,6 52,4 9º

579395

THAMARA CONCATTO

CORREA BORGES 57,5 51,75 6 0,6 52,4 10º

579392 NILVA CAPELI 57,5 51,75 0 0 51,8 11º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

579634 BRUNA MAESTRI 52,5 47,25 6 0,6 47,9 12º

581265 ELIANE LAMP DE LIMA 47,5 42,75 0 0 42,8 13º

580433 FRANCINE KREUSCH 47,5 42,75 0 0 42,8 14º

PROFESSOR DE ARTES 20HRS

INSCRIÇÃO

NOME DO

CANDIDATO

NOTA PROVA

OBJETIVA

PROVA OBJETIVA (com

peso atribuído)

NOTA

TÍTULOS

TÍTULOS (com peso

atribuído)

NOTA

FINAL CLASSIFICAÇÃO

583751 SANDRA SOLIVO 65 58,5 6 0,6 59,1 1º

578776

GABRIELE

BORGES 60 54 6 0,6 54,6 2º

PROFESSOR DE ARTES 30HRS

INSCRIÇÃO

NOME DO

CANDIDATO

NOTA PROVA

OBJETIVA

PROVA OBJETIVA (com

peso atribuído)

NOTA

TÍTULOS

TÍTULOS (com peso

atribuído)

NOTA

FINAL CLASSIFICAÇÃO

578776 GABRIELE BORGES 60 54 6 0,6 54,6 1º

580666

MAIARA CARDOZO

FERRARINI 60 54 0 0 54,0 2º

582587

NAIELI CRISTINA

TESTA 57,5 51,75 2 0,2 52,0 3º

580691 DOUGLAS MORO 55 49,5 0 0 49,5 4º

581671 ROSANE GOMES 52,5 47,25 0 0 47,3 5º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40hrs

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA PROVA

OBJETIVA

PROVA OBJETIVA

(com peso atribuído)

NOTA

TÍTULOS

TÍTULOS (com

peso atribuído)

NOTA

FINAL CLASSIFICAÇÃO

583796 VANESSA PAPPIS 85 76,5 5 0,5 77,0 1º

578922

SARITA MARIA PACHECO DE

PAULA LOPES 67,5 60,8 6 0,6 61,4 2º

583551

CLAUDETE CASAGRANDE

BECKER 67,5 60,8 2 0,2 61,0 3º

583336

ELIANDRA DE OLIVEIRA

KIST 65 58,5 6 0,6 59,1 4º

583547 MONALISA DALLA RIVA 62,5 56,3 6 0,6 56,9 5º

582367 JOCELI ZANANDREA DAGA 62,5 56,3 6 0,6 56,9 6º

578859 JANAINA LUZZI UBERTI 62,5 56,3 6 0,6 56,9 7º

583822 TAINARA PIROVANO 60 54,0 6 0,6 54,6 8º

580261

ANGELICA DELANI MARTINS

DOS SANTOS 60 54,0 6 0,6 54,6 9º

582371 PAMELA RIGO 60 54,0 5 0,5 54,5 10º

583567

MARISA POMPERMAIER

KUNZLER 57,5 51,8 6 0,6 52,4 11º

583569 ROOZIVAL EVANGELISTA 57,5 51,8 6 0,6 52,4 12º

578954

EMANUELLI LASTA

PEDROSO NOLASCO 57,5 51,8 6 0,6 52,4 13º

579392 NILVA CAPELI 57,5 51,8 0 0 51,8 14º

579658 ANDRESSA RIMOLDI 52,5 47,3 6 0,6 47,9 15º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

583664

RAISSA FLORES

HAMMERSCHMITT 52,5 47,3 0 0 47,3 16º

579634 BRUNA MAESTRI 45 40,5 6 0,6 41,1 17º

581856 ANGELICA DE SOUZA 45 40,5 0 0 40,5 18º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20hrs

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA PROVA

OBJETIVA

PROVA OBJETIVA

(com peso atribuído)

NOTA

TÍTULOS

TÍTULOS (com

peso atribuído)

NOTA

FINAL CLASSIFICAÇÃO

579472

MARILETE FATIMA

FICAGNA CARNIEL 70 63,0 6,0 0,6 63,6 1º

580806 MARIA ELOISA CARARO 70 63,0 6,0 0,6 63,6 2º

578763

JOARA TAYNA DOS

SANTOS 70 63,0 6,0 0,6 63,6 3º

581651 DULCIANE BALBINOT 70 63,0 4,0 0,4 63,4 4º

579184

OTCEIA CONI HARTMANN

DE MORAES 70 63,0 0,0 0,0 63,0 5º

578922

SARITA MARIA PACHECO

DE PAULA LOPES 67,5 60,8 6,0 0,6 61,4 6º

580325

TAYAMARA CRISTINA

GALIAZZI DA SILVA 65 58,5 6,0 0,6 59,1 7º

579622 VANESSA MACHADO 65 58,5 6,0 0,6 59,1 8º

582012 ELIANDRA GUERA 65 58,5 3,0 0,3 58,8 9º

582043 RAFAELA FERRARINI 60 54,0 6,0 0,6 54,6 10º

579429

NELSI FATIMA MACHADO

CASSARO 57,5 51,8 6,0 0,6 52,4 11º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

579157 JULIANE PASA FUNKLER 57,5 51,8 6,0 0,6 52,4 12º

581003

CLARICE PIRES DE

MORAIS 57,5 51,8 2,0 0,2 52,0 13º

580627 ELISABETE LOPES 55,5 50,0 6,0 0,6 50,6 14º

582875

DELCI SALETE DA SILVA

VIEIRA 52,5 47,3 6,0 0,6 47,9 15º

581448 FABIELI ROSSIN 50 45,0 0,0 0,0 45,0 16º

583732 ALINE SANTIN 45 40,5 0,0 0,0 40,5 17º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSCRIÇÃO

NOME DO

CANDIDATO

NOTA PROVA

OBJETIVA

PROVA OBJETIVA (com

peso atribuído)

NOTA

TÍTULOS

TÍTULOS (com peso

atribuído)

NOTA

FINAL CLASSIFICAÇÃO

579329

RENATA

MINUSCULI 72,5 65,25 4 0,4 65,65 1º

583511 SIONARA BALEN 65 58,5 6 0,6 59,1 2º

583030 MIRIA TRENTIN 65 58,5 6 0,6 59,1 3º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (ESPORTE)

INSCRIÇÃO

NOME DO

CANDIDATO

NOTA PROVA

OBJETIVA

PROVA OBJETIVA (com

peso atribuído)

NOTA

TÍTULOS

TÍTULOS (com peso

atribuído)

NOTA

FINAL CLASSIFICAÇÃO

579653

LAIS GONÇALVES DA

SILVA 60 54 4 0,4 54,4 1º

583700

CEZAR MAURICIO

MOREIRA 47,5 42,75 0 0 42,75 2º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (ESCOLA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA PROVA

OBJETIVA

PROVA OBJETIVA (com

peso atribuído)

NOTA

TÍTULOS

TÍTULOS (com

peso atribuído)

NOTA

FINAL CLASSIFICAÇÃO

579563 NADIA ANGHEBEN 60 54 6 0,6 54,6 1º

579653

LAIS GONÇALVES DA

SILVA 60 54 4 0,4 54,4 2º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA PROVA

OBJETIVA

PROVA OBJETIVA (com

peso atribuído)

NOTA

TÍTULOS

TÍTULOS (com

peso atribuído)

NOTA

FINAL CLASSIFICAÇÃO

582875

DELCI SALETE DA SILVA

VIEIRA 47,5 42,8 6,0 0,6 43,4 1º

581021

JACELINE MARIANA

SEVERO REOLON 45,0 40,5 6,0 0,6 41,1 2º

579386

CASSIANE FATIMA

ZANESCO 42,5 38,3 0,0 0,0 38,3 3º

583783 VITALINO PIAIA 42,5 38,3 0,0 0,0 38,3 4º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

PROFESSOR DE INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO

NOME DO

CANDIDATO

NOTA PROVA

OBJETIVA

PROVA OBJETIVA (com

peso atribuído)

NOTA

TÍTULOS

TÍTULOS (com peso

atribuído)

NOTA

FINAL CLASSIFICAÇÃO

579516

ANDRESSA

INVERNIZZI 70 63 6 0,6 63,6 1º

581118

LEONICE DE FATIMA

LEMES 55 49,5 6 0,6 50,1 2º

Nova Itaberaba/SC, 29 de Novembro de 2021.

IVANIR JOSÉ POSSEBON

Prefeito Municipal